
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖRENINGEN JA-JÄRNA 

Verksamhetsår 2019 

 

 Under 2019 har vi haft 9 styrelsemöten. 

 Vi har haft c:a 280 betalande medlemmar 

 Under stor del av året har öppethållandet varit 10-13 mån,ons,fre. 

 Hemsidan har haft 29300 besök sedan starten. 

 Vi har under året tillhandahållit och sålt ett stort antal ”byaböcker”. 

 

 Järnakepsar och sockenflaggor har tagits fram och försålts. 

 Vi har haft representantskap i kommunbygderådet. 

 Vi har lämnat synpunkter och remissvar på ny serviceplan i kommunen. 

 Ett antal kurser har genomförts i lokalen: Data,Fågelkurs,Kultur, FUB m.m 

 Eiffeltornet har fått en ansiktslyftning och ny belysning. 

 

 Nya reklamskyltar är tillverkade och uppsatta på stora reklamtavlan. 

 Vi har haft Öppet Hus under ”Nattöppet”  och ”Julskyltningen” 

 Vi har haft ett antal uthyrningar till årsmöten och andra möten. 

 Under april genomfördes VÅRMARKNAD , enligt Stefan Olssons initiativ. 

 Under september genomfördes JOLPÄRONSFESTEN. 

 

 Vi har engagerat oss i att hitta efterträdare till Erikshjälpen. (Hjälp Till Liv) 

 Föreningen har samordnat möten kring det kommunala projektet NATURLEDER 

 I våra lokaler har förhandsröstningen till EU-valet hållits. 

 Tillsammans med ungdomsgården har vi engagerat oss i ”Vuxna på byn”. 

 Vi har bearbetat Landstinget för att Hälsokontroller ska anordnas på hemmaplan 

 

 Tillsammans med Köpmannaföreningen och DJIK har vi installerat ”MinAffärsTv” 

 Ett muntligt avtal med nya ägarna av Snöå Herrgård angående museet är ingånget. 

 Filmprojektet avbröts pga ”Film i Dalarnas” splittring. Vi jobbar på ny ingång. 

 Frågan om vår lokals framtid är ännu ej löst. Vi väntar på nya ritningsförslag. 

 Utbyggnad av fiber och cykelvägar har varit aktuella frågor i kontakt med kommunen. 

 

 Styrelsen har under året haft följande uppsättning: Björn Lundin (ordf), UrAlf Nilsson, 

Lisbeth Säther, Gunilla Ström, Kerstin Danielson, Hasse Ström, Gunnel Gustavsson. 

 

 Kassör har varit Gösta Lindkvist 


